

Kelurahan Jatibarang

Jl. Raya Duduhan, Kel. Jatibarang Kec. Mijen 50219 0 jatibarang.semarangkota.go.id

Pemerintah Kota Semarang / Kecamatan Mijen / Kelurahan Jatibarang

Persetujuan Pembangunan Sarana Sosial

No. SK:

Persyaratan

- 1. surat pengantar RT / RW
- 2. surat permohonan dan proposal
- 3. fotocopy akta pendirian badan hukum yang disahkan oleh Kementrian Hukum dan HAM
- 4. fotocopy Kartu Tanda Penduduk Elektronik (KTP el)

Sistem, Mekanisme dan Prosedur



- 1. pendaftaran
- 2. penyerahan berkas yang telah diisi oleh pemohon
- 3. pemeriksaan berkas dokumen
- 4. peninjauan lapangan
- 5. penerbitan dokumen
- 6. penyerahan dokumen

Waktu Penyelesaian

3 Jam

Biaya / Tarif



Kelurahan Jatibarang

Jl. Raya Duduhan, Kel. Jatibarang Kec. Mijen 50219 0 jatibarang.semarangkota.go.id

Pemerintah Kota Semarang / Kecamatan Mijen / Kelurahan Jatibarang

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Persetujuan Proposal

Pengaduan Layanan